
 
  
   

UCHWAŁA NR XXVII/67/20 
RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                 z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego  

 

         Na podstawie art. 226, art. 228, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz art. 12 pkt 4 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W UCHWALE XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 2 określającego wykaz 
przedsięwzięć wieloletnich zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały 
wraz z objaśnieniami.  
 2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
                                                                               Przewodniczący  
                                                                  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
                                                                              Piotr Warchlewski 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 2   
OKREŚLAJĄCEGO WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ WIELOLETNICH 

 

 
Zgodnie z zapisami art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych załącznikiem do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jest 
wykaz przedsięwzięć rozumianych jako wieloletnie programy, projekty lub zadania,  
w tym związane z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 
Dla każdego z przedsięwzięć zgodnie z ww. uregulowaniami prawnymi określa się: 

1) nazwę i cel, 
2) jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację lub koordynującą 

wykonywanie przedsięwzięcia, 
3) okres realizacji i łączne nakłady finansowe, 
4) limity wydatków w poszczególnych latach, 
5) limit zobowiązań. 

 
W przedmiotowym załączniku znalazły się zadania inwestycyjne i bieżące. 
 

Przedsięwzięcia wieloletnie majątkowe 
 

I. Finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych  
 

1) „e- Powiat Zduńskowolski”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2016- 2021. 
 

Projekt dofinansowywany ze środków UE w ramach  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 (Oś priorytetowa VII: 
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1: Technologie informacyjno – 
komunikacyjne). 
Celem projektu jest zwiększenie dostępu mieszkańców województwa łódzkiego  
do e- usług publicznych o wysokim poziomie dojrzałości oraz poprawa jakości 
udostępnianych w postaci cyfrowej informacji sektora publicznego. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje m.in.: 
1) Rozbudowę sieci teleinformatycznej, w tym budowę sieci światłowodowej łączącej 

wszystkie budynki Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 
2) Modernizację serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

przy ul. Złotnickiego 25 i przy ul. Królewskiej 10, 
3) Rozbudowę infrastruktury informatycznej wraz z dostawą sprzętu komputerowego 

i urządzeń peryferyjnych, 
4) Rozbudowę narzędzi wraz z konwersją baz danych, 
5) Uruchomienie aplikacji i e- usług (geoportal powiatowy z e-usługami publicznymi, 

aplikacja architektury, system usług interaktywnych, elektroniczny system 
konsultacji społecznych, system obsługi zamówień publicznych), 

6) Bazy danych przestrzennych GESUT i BDOT500 oraz EGiB wraz z digitalizacją 
dokumentów zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 



7) Szkolenia z zakresu administrowania systemem serwerowym, zarządzania 
bezpieczeństwem informacji, obsługi e- usług, oprogramowania do zamówień 
publicznych oraz usług interaktywnych. 

Projekt przewiduje również wydatki na zarządzanie (menadżer projektu  
i inspektor nadzoru) i promocję projektu. 
 
Montaż finansowy  projektu przedstawia się w następujący sposób: 

Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki UE Razem 
Poniesione do 2019 
włącznie 

89 104 81 006 170 110 

2020 822 877 *1 404 746 2 227 623 

2021 329 830 940 789 1 270 619 

Ogółem 1 241 811 2 426 541 3 668 352 

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 815 180 zł zrefundowana zostanie w roku 2021 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXI/37/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 29.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
 

2) „Aktywna Dolina Rzeki Warty”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2014-2020. 
 
Projekt dofinansowywany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014- 2020 (Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej). 
Montaż finansowy projektu obejmuje również dofinansowanie z budżetu państwa  
przyznane  ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 
Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo- Rekreacyjnej Otwarte Strefy Aktywności 
2018. 
Celem projektu jest rozwój turystyki na terenie powiatu zduńskowolskiego poprzez 
racjonalne i kompleksowe wykorzystanie zasobów przyrodniczych, historycznych 
oraz różnorodności kulturowej Doliny Rzeki Warty. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje w szczególności: 

1) infrastrukturę ścieżek rowerowych i ciągów rowerowo- pieszych w pasie 
drogowym,  

2) przebudowę drogi powiatowej nr 4908E w miejscowości Piaski, 
3) utworzenie i oznakowanie szlaku rowerowego, 
4) infrastrukturę punktów informacyjnych i miejsc odpoczynku rowerzystów wraz 

z zagospodarowaniem terenu, 
5) działania promocyjne i informacyjne skierowane na stworzenie spójnego 

wizerunku regionu jako obszaru atrakcyjnego turystycznie. 
Limit roku 2020 dotyczy wypłaty odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone  
w trybie ZRID. 

 

 

 

 



Montaż finansowy w części majątkowej projektu przedstawia się w następujący 
sposób: 
 
Lata  

 Źródła finansowania 

Środki własne Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

7 579 216 *7 120 615 25 000 14 724 831 

2020 20 000 0 0 20 000 

Ogółem 7 599 216 7 120 615 25 000 14 744 831 

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 723 671  zł zrefundowana zostanie w roku 2020 

 
3) „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa 

łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego  
i powiatu łaskiego”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2015- 2021.   

 
Projekt partnerski, którego Liderem jest Powiat Zduńskowolski. 
Partnerzy projektu to Powiat Łaski, Miasto Zduńska Wola, Gmina Zduńska Wola  
i Gmina Sędziejowice.  
Zadanie realizowane  przy współudziale dofinansowania ze środków UE  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej Transport, Działanie III.2 Drogi, Poddziałanie III.2.2 
Drogi lokalne. 
Głównym celem projektu jest poprawa powiązań regionalnej sieci dróg województwa 
łódzkiego z siecią dróg krajowych, transeuropejską siecią transportową TEN-T,  
jak również podniesienie atrakcyjności terenu powiatu zduńskowolskiego i powiatu 
łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8. 
Wydatki w ramach ww. projektu obejmują część bieżącą i majątkową. 
Zakres rzeczowy zadania obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie nowej drogi 
powiatowej między węzłem drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice  
w km 163+595,95 a  drogą wojewódzką (dotychczasową drogą krajową 12 (14)) 
z projektowanym włączeniem pomiędzy granicą miasta Zduńska Wola  
a skrzyżowaniem z drogą gminną nr 119060E w miejscowości Ostrówek.  
Długość planowanego odcinka wyniesie ok. 4,3 km, z tego ok. 1,7 km znajdować się 
będzie na terenie Powiatu Łaskiego, a ok. 2,6 km na obszarze Powiatu 
Zduńskowolskiego. 
Planowany zakres rzeczowy projektu obejmuje również przygotowanie dokumentacji 
projektowej oraz przeprowadzenie procesu odszkodowawczego za wywłaszczenie 
nieruchomości znajdujących się w pasie łącznika drogi ekspresowej S8. 
Limit w latach 2020-2021 dotyczy głównie wypłaty odszkodowań za nieruchomości 
wywłaszczone w trybie ZRID. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Montaż finansowy w części realizowanej w ramach wydatków majątkowych  
przedstawia się w następujący sposób: 
 
 

   Źródła finansowania 

Środki 
własne 

Środki UE Pomoc finansowa od innych j.s.t.  
z tego: 

Dochody dotyczące porozumień z j.s.t.  Środki 
budżetu 
państwa 

Razem 

Miasto 
Zduńska 
Wola 

Gmina 
Zduńska 
Wola 

Powiat 
Łaski 

Gmina 
Sędziejo
wice 

Powiat 
Łaski 

Gmina 
Sędziej
owice 

Miasto 
Zduńska 
Wola 

Gmina 
Zduńska 
Wola 

Poniesio
ne do 
2019 
włącznie 

1 355 158 *17 022 290 513 613 770 419 505 337 819 740 8 276 0 0 0 1 411 721 22 406 554 

2020 654 233 0 51 504 77 256 51 504 77 256 0 0 0 0 0 911 753 

2021 169 222 0 33 844 50 767 33 844 50 767 0 0 0 0 0 338 444 

R-m 2 178 613 17 022 290  598 961 898 442 590 685 947 763 8 276 0 0 0 1 411 721 23 656 751 

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 3 443 338 zł zrefundowana zostanie w roku 2020 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVI/6/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.01.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XX/31/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 08.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVI/62/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.10.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVII/67/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.11.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
II. Pozostałe przedsięwzięcia majątkowe 
 

1) „Budowa przyłącza gazowego do Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach”. Przedsięwzięcie 
obejmuje lata 2020- 2021. 

 
Przedsięwzięcie dotyczy wykonania przyłącza gazowego do Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach wraz z dostosowaniem pieców 
c.o. do zasilania gazem oraz wykonania wewnętrznej instalacji gazowej. 
Łączne nakłady –140 000 zł, z tego w roku 2020- 20 000 zł,  
w roku 2021- 120 000 zł. 
W roku 2020 planowane jest opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej, 
natomiast limit roku 2021 dotyczy wykonania przyłącza gazowego wraz  
z dostosowaniem urządzeń i wewnętrznej sieci gazowej. 
 

2) „Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 
Spółka z o.o.”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018- 2021. 

 
Przedsięwzięcie dotyczy dokapitalizowania Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 
Spółka z o.o. w związku z koniecznością kontynuowania prac budowlano- 
remontowych niezbędnych do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki  



tj. m.in. w zakresie remontu łazienki pacjentów i brudownika na Oddziale 
Wewnętrznym, przystosowania Oddziału Noworodków na potrzeby Oddziału 
Ginekologiczno- Położniczego, przebudowy pomieszczeń II piętra budynku Szpitala 
na Oddział Pediatrii, remontu podjazdu dla karetek przy Izbie Przyjęć, adaptacji 
pomieszczeń budynku chirurgii na potrzeby poradni specjalistycznych i administracji 
Szpitala, wykonania odwodnienia budynku, montażu urządzeń zapobiegających 
zadymieniu lub służących do usuwania dymu. 
Montaż finansowy zadania w roku 2019 obejmuje środki finansowe w kwocie  
300 000 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od Miasta Zduńska Wola  
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia. 
 
Montaż finansowy zadania przedstawia się następująco: 
 
Lata  

 Źródła finansowania 

Środki własne Pomoc finansowa 
Miasta Zduńska 
Wola 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

525 000 300 000 825 000 

2020 1 000 000 0 1 000 000 

2021 608 000 0 608 000 

Ogółem 2 133 000 300 000 2 433 000 

 
Na podstawie Uchwały Nr XIX/25/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.03.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4922E- ul. Opiesińska                  
w Zduńskiej Woli”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2017- 2020. 

 
Zadanie dofinansowywane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych  
oraz pomocy finansowej Miasta Zduńska Wola (327 902 zł) i Gminy Zduńska Wola 
(10 000 zł). 
W ramach przedsięwzięcia planowana jest przebudowa drogi powiatowej objętej  
jego zakresem rzeczowym na łącznym odcinku około 900 mb od ul. Klonowej do  
przejazdu kolejowego, od przejazdu kolejowego do ul. Dworcowej  i od ul. Dworcowej 
w kierunku ul. Łódzkiej. 
Limit wydatków poniesionych w ramach zadania dotyczy opracowania dokumentacji 
technicznej w roku 2017 i kosztów poniesionych na jej aktualizację w roku 2018. 
 
Pełen montaż finansowy zadania przedstawia się następująco: 
Lata  

 Źródła finansowania 

Środki własne Środki  z funduszy 
celowych 

Pomoc finansowa 
od innych j.s.t 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

64 040 0  64 040 

2020 379 079 1 155 652 337 902 1 872 633 

Ogółem 443 119 1 155 652 337 902 1 936 673 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVI/6/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.01.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 



 
Na podstawie Uchwały Nr XX/31/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 08.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXII/46/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 26.06.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVI/62/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.10.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 

4) „Modernizacja oczyszczalni ścieków Domu Pomocy Społecznej  
w Przatówku”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2020- 2021. 

 
Przedsięwzięcie dotyczy modernizacji, dotychczas funkcjonującej na terenie Domu 
Pomocy Społecznej w Przatówku, mechaniczno- biologicznej oczyszczalni ścieków 
bytowych. 
Jego zakres rzeczowy obejmuje w szczególności przygotowanie dokumentacji 
projektowej, uzyskanie niezbędnego pozwolenia wodno- prawnego oraz koszty 
montażu nowoczesnej oczyszczalni o parametrach zgodnych z wymogami ochrony 
środowiska i wydajności odpowiedniej do potrzeb placówki. 
Łączne nakłady –420 000 zł, z tego w roku 2020- 210 000 zł,  
w roku 2021- 210 000 zł. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVII/67/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.11.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 

5) „Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Pawła II w Zduńskiej Woli”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2019- 
2020. 

 
Zadanie realizowane ze środków PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic 
między regionami. 
Okres realizacji przedsięwzięcia datuje się od roku 2019 z uwagi na fakt, iż umowa  
o dofinansowanie z PFRON w przedmiotowym zakresie podpisana została w roku 
2019, natomiast faktyczna realizacja i udzielenie dotacji celowej  
w kwocie 80 000 zł Miastu Zduńska Wola, będącym projektodawcą ww. zadania, 
nastąpi w roku 2020. 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVI/6/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.01.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 

6) „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa –  
ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli        
w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej”. Przedsięwzięcie obejmuje 
lata 2017- 2020. 

 
Zakres rzeczowy zadania zrealizowany został przy współudziale dofinansowania ze 
środków Funduszu Dróg Samorządowych oraz pomocy finansowej Miasta Zduńska 
Wola w roku 2019. 



Okres realizacji zadania datuje się od roku 2017 z uwagi na fakt, iż porozumienie  
z Miastem Zduńska Wola i umowa z wykonawcą w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowej podpisane zostały  w roku 2017. 
Limit roku 2020 dotyczy wypłaty odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone  
w trybie ZRID. 
 
 
Montaż finansowy zadania przedstawia się następująco: 
Lata   

  Źródła finansowania 

Środki własne Pomoc finansowa 
od innych j.s.t 

Środki  z funduszy 
celowych 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

2 265 021 1 316 720 2 662 031 6 243 772 

2020      50 000 0 0      50 000 

Ogółem 2 315 021 1 316 720 2 662 031 6 293 772 

Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVI/62/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.10.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania. 
 
 

7) „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska –     ul. Świerkowa 
– ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli       
w zakresie ul. Jodłowej”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2017- 
2022. 

 
Zakres rzeczowy przedsięwzięcia zakłada przebudowę odcinka ul. Jodłowej od 
skrzyżowania z ul. Świerkową do skrzyżowania z ul. Borową i planowany jest do 
realizacji w latach 2021- 2022 przy udziale pomocy finansowej Miasta Zduńska Wola. 
Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych. 
Wydatki poniesione w ramach przedsięwzięcia dotyczą kosztu opracowania   
w roku 2019 dokumentacji projektowej przy współudziale dofinansowania ze środków 
pomocy finansowej Miasta Zduńska Wola.  
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2017 z uwagi na fakt, iż porozumienie  
z Miastem Zduńska Wola i umowa z wykonawcą w ww. zakresie podpisane zostały  
w roku 2017. 
Limit roku 2020 dotyczy wypłaty odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone  
w trybie ZRID.  
 
Montaż finansowy zadania wraz z wnioskowanym dofinansowanie przedstawia się 
następująco: 
 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Pomoc finansowa 
od innych j.s.t 

Środki  z funduszy 
celowych 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

30 916 30 917 0 61 833 

2020      700 000 0 0  700 000     

2021 200 000 487 225 2 748 894 3 436 119 

2022 817 092 529 868 5 387 832 6 734 792 

Ogółem 1 748 008 1 048 010 8 136 726 10 932 744 

 



Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania 
 
 

8) „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska –  ul. Świerkowa –  
ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli         
w zakresie odcinka  ul. Jodłowa- ul. Staszica. ”. Przedsięwzięcie 
obejmuje lata 2017- 2022. 

 
Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Wydatki poniesione w ramach przedsięwzięcia dotyczą kosztu opracowania   
w roku 2019 dokumentacji projektowej przy współudziale dofinansowania ze środków 
pomocy finansowej Miasta Zduńska Wola.  
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2017 z uwagi na fakt, iż porozumienie  
z Miastem Zduńska Wola i umowa z wykonawcą w ww. zakresie podpisane zostały  
w roku 2017. 
Limit roku 2020 dotyczy wykonania stabilizacji pasa drogowego i wypłaty 
odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone w trybie ZRID.  
W latach 2021-2022 w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku                          
o dofinansowanie zadania planowana jest kontynuacja inwestycji rozpoczętej w 2019 
r. na odcinku od ul. Łaskiej do ul. Świerkowej w zakresie przebudowy odcinka                 
ul. Jodłowej od skrzyżowania z ul. Borową do skrzyżowania z ul. Staszica oraz               
w zakresie ulicy Staszica: od skrzyżowania z ul. Jodłową do skrzyżowania                 
z ul. Wiosenną. 
Zakres rzeczowy zadania obejmuje rozbiórkę istniejących nawierzchni, usunięcie 
drzew i krzewów kolidujących z inwestycją, wzmocnienie nawierzchni jezdni, 
odtworzenie nawierzchni po robotach instalacyjnych, poszerzenie powierzchni, 
przebudowę istniejących skrzyżowań, przebudowę i budowę chodników, budowę 
ciągu pieszo-rowerowego, przebudowę i budowę zjazdów oraz budowę miejsc 
postojowych, budowę wyniesionych przejść dla pieszych i przejazdów dla 
rowerzystów, budowę kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi oraz przebudowę 
kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu. 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata  

 Źródła finansowania 

Środki własne Pomoc finansowa 
od innych j.s.t 

Środki RFIL Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

30 917 30 917 0 61 834 

2020 1 060 000 0 0 1 060 000 

2021 0 0 2 496 063 2 496 063 

2022 0 0 5 824 147 5 824 147 

Ogółem 1 090 917 30 917 8 320 210 9 442 044 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 



Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania 
 
 

9) „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska –     ul. Świerkowa  
– ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli                 
w zakresie odcinka ul. Staszica – ul. Spółdzielcza”. 
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2017- 2022. 

 
Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Wydatki poniesione w ramach przedsięwzięcia dotyczą kosztu opracowania   
w roku 2019 dokumentacji projektowej przy współudziale dofinansowania ze środków 
pomocy finansowej Miasta Zduńska Wola.  
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2017 z uwagi na fakt, iż porozumienie  
z Miastem Zduńska Wola i umowa z wykonawcą w ww. zakresie podpisane zostały  
w roku 2017. 
Limit roku 2020 dotyczy wykonania stabilizacji pasa drogowego i wypłaty 
odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone w trybie ZRID.  
W latach 2021-2022, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku                          
o dofinansowanie zadania, planowana jest kontynuacja rozpoczętej w roku 2019 
inwestycji na odcinku od ul. Łaskiej do ul. Świerkowej w zakresie odcinka                  
ul. Staszica: od skrzyżowanie z ul. Wiosenną do skrzyżowania z ul. Spółdzielczą oraz 
w zakresie ulicy Spółdzielczej: od skrzyżowania z ul. Karsznicką do skrzyżowania               
z ul. Leśmiana.  
Zakres rzeczowy zadania obejmuje rozbiórkę istniejących nawierzchni, usunięcie 
drzew i krzewów kolidujących z inwestycją, wzmocnienie nawierzchni jezdni, 
odtworzenie nawierzchni po robotach instalacyjnych, poszerzenie powierzchni, 
przebudowę istniejących skrzyżowań, przebudowę i budowę chodników, budowę 
ciągu pieszo-rowerowego, przebudowę i budowę zjazdów, budowę miejsc 
postojowych, budowę wyniesionych przejść dla pieszych i przejazdów dla 
rowerzystów, budowę kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi oraz przebudowę 
kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu. 
 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata    

 Źródła finansowania 

Środki własne Pomoc finansowa 
od innych j.s.t 

Środki RFIL Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

30 917 30 916 0 61 833 

2020     410 000 0 0      410 000 

2021 0 0 3 638 995 3 638 995 

2022 217 000 0 8 273 988 8 490 988 

Ogółem 657 917 30 916 11 912 983 12 601 816 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 
Na podstawie Uchwały Nr   XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania 



 
10) „Deszczówka- eko- rozwiązania dla Zduńskiej Woli”. Przedsięwzięcie 
obejmuje lata 2020- 2022. 

 
Przedsięwzięcie związane jest z planowaną realizacją w partnerstwie z Miastem 
Zduńska Wola projektu obejmującego budowę zbiornika retencyjnego chłonno- 
odparowującego na terenie osiedla Nowe Miasto, odbudowę systemu odwodnienia 
powierzchniowego na terenie osiedli Karsznice i Nowe Miasto, montaż przystanków 
zielonych, ogrodu wertykalnego, beczek na deszczówkę, wysiew łąk kwietnych  
i realizację ogrodów społecznych. 
Ww. projekt będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie w wysokości 85% 
wydatków kwalifikowalnych ogółem ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach Programu „Środowisko, Energia  
i Zmiany Klimatu, Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków”. 
Liderem projektu będzie Miasto Zduńska Wola, Powiat Zduńskowolski jako partner 
będzie realizatorem w części inwestycyjnej projektu polegającej na budowie zbiornika 
retencyjnego na nieruchomości będącej własnością powiatu na działce  
nr ewidencyjny 53/2, obręb geodezyjny 22. 
Realizacja zakresu rzeczowego przedsięwzięcia planowana jest w roku 2022, 
natomiast w roku 2020 nastąpi podpisanie umowy partnerstwa z Miastem Zduńska 
Wola. 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków MF 
EOG przedstawia się następująco: 
 
Lata  

Źródła finansowania 

Środki własne Środki MF EOG Pomoc finansowa 
M. Zduńska Wola 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

0 0 0 0 

2022 10 000 437 750 67 250 515 000 

Ogółem 10 000 437 750 67 250 515 000 

 
 

Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 

11) „Przebudowa drogi powiatowej nr 4908E na odcinku Poręby- Piaski”. 
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2017- 2022. 
 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Limit wydatków poniesionych w ramach przedsięwzięcia dotyczy kosztu  
opracowania w roku 2018 dokumentacji projektowej. 
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2017 z uwagi na fakt, iż postępowanie 
przetargowe i podpisanie umowy z wykonawcą nastąpiło w roku 2017. 
Wydatki planowane do poniesienia w ramach przedsięwzięcia w roku 2020 dotyczą 
realizacji prac związanych z usuwaniem kolizji na drodze powiatowej nr 4908E  
w oparciu o posiadaną dokumentację. 
W latach 2021-2022, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku                          
o dofinansowanie, planowana jest przebudowa drogi powiatowej objętej zakresem 
rzeczowym zadania poprzez frezowanie istniejącej powierzchni, poszerzenie 



istniejącej drogi, wykonanie częściowej wymiany konstrukcji jezdni, przebudowę 
zjazdów, wycinkę drzew oraz wykonanie nasadzeń kompensacyjnych i przebudowę 
odwodnienia. 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki RFIL Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

100 000 0 100 000 

2020 200 000 0 200 000 

2021 0 2 414 742 2 414 742 

2022 212 457 5 421 941 5 634 398 

Ogółem 512 457 7 836 683 8 349 140 

 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXIII/50/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 17.07.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. zadania 
 

12) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1765E na odcinku Piaski- Beleń- 
Strońsko”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2017- 2022. 
 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Limit wydatków poniesionych w ramach przedsięwzięcia dotyczy kosztu  
opracowania w roku 2018 dokumentacji projektowej. 
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2017 z uwagi na fakt, iż postępowanie 
przetargowe i podpisanie umowy z wykonawcą nastąpiło w roku 2017. 
W latach 2021-2022, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku                          
o dofinansowanie, planowana jest przebudowa drogi powiatowej objętej zakresem 
rzeczowym zadania poprzez frezowanie istniejącej powierzchni, poszerzenie 
istniejącej drogi, wykonanie częściowej wymiany konstrukcji jezdni, przebudowę 
zjazdów, wycinkę drzew oraz wykonanie nasadzeń kompensacyjnych, a także                     
przebudowę odwodnienia.   
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki RFIL Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

100 000 0 100 000 

2020 0 0 0 

2021 103 598 1 968 351 2 071 949 

2022 241 728 4 592 818 4 834 546 

Ogółem 445 326 6 561 169 7 006 495 

 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 
 



13) „Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Elektronicznych                
w Zduńskiej Woli”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018- 2022. 
 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Limit wydatków poniesionych w ramach zadania dotyczy kosztu wykonania w roku 
2018 inwentaryzacji wraz z koncepcją projektową przebudowy pomieszczeń Zespołu 
Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli. 
Zakres rzeczowy planowany do realizacji  w ramach przedsięwzięcia w latach     
2021-2022, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie, 
obejmuje budowę wewnętrznego szybu windowego obsługującego wszystkie 
kondygnacje budynku szkoły, nadbudowę części budynku nad szybem projektowanej 
windy wewnętrznej z przebudową fragmentu dachu, przebudowę stropów 
pomieszczeń, przez które przechodzi szyb windowy z obniżeniem fragmentu stropu 
nad piwnicami do poziomu dziedzińca, przebudowę pomieszczeń na trzecim piętrze 
szkoły z ich adaptacją na pracowanie zawodowe, zaplecza pracowni, serwerownię, 
pomieszczenia higieniczno-sanitarne i hall windowy, remont korytarzy na pierwszym, 
drugim i trzecim piętrze szkoły z usunięciem przeszkód w komunikacji, wykonanie 
sufitów podwieszanych ze zintegrowanym oświetleniem LED w korytarzach                
na pierwszym, drugim i trzecim piętrze, w pracowniach zawodowych, 
pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych i serwerowni, malowanie ścian, drzwi            
i odświeżenie posadzek na korytarzach na pierwszym i drugim piętrze, remont 
instalacji elektrycznej na korytarzach pierwszego i drugiego piętra szkoły oraz zakup 
wyposażenia sal dydaktycznych i serwerowni. 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki RFIL Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

126 000 0 126 000 

2020 0 0 0 

2021 27 642 525 187 552 829 

2022 62 922 1 195 502 1 258 424 

Ogółem 216 564 1 720 689 1 937 253 

 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 

14) „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli                   
w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema 
salami dydaktycznymi”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2020- 2022. 
 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2020 z uwagi na fakt, iż złożenie wniosku 
o dofinansowanie z ww. środków planowane jest w roku 2020. 
Zakres rzeczowy zadania obejmuje budowę sali gimnastycznej wraz z dwiema 
salami dydaktycznymi (pracownia taktyki wojskowej oraz pracownia ćwiczeń 
siłowych) dedykowanymi dla uczniów liceum ogólnokształcącego (klasy o profilu 
wojskowym) oraz wyposażenie tych sal. 



 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki RFIL Razem 

2021 36 560 694 635 731 195 

2022 188 344 3 578 533 3 766 877 

Ogółem 224 904 4 273 168 4 498 072 

 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 

15) „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku Choszczewo- 
Krokocice – Lichawa – etap III o długości 1 610 m”. Przedsięwzięcie 
obejmuje lata 2020-2022. 
 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2020 z uwagi na fakt, iż złożenie wniosku 
o dofinansowanie z ww. środków planowane jest w roku 2020. 
Przedsięwzięcie jest ostatnim etapem przebudowy drogi powiatowej nr 4909E. 
Planowany zakres rzeczowy zadania, w przypadku uzyskania dofinansowania, 
obejmuje m.in.: poszerzenie jezdni, wykonanie nowej warstwy ścieralnej z betonu 
asfaltowego, wykonanie nowej podbudowy z kruszywa łamanego, przebudowę 
zjazdów do nieruchomości, wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, remont 
przepustów poprzecznych, odtworzenie rowów przydrożnych oraz budowę chodnika. 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki RFIL Razem 

2022 101 295 1 924 605 2 025 900 

Ogółem 101 295 1 924 605 2 025 900 

 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 

16) „Przebudowa drugiego piętra budynku głównego Szpitala 
Powiatowego Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli na potrzeby oddziału 
ginekologii i położnictwa oraz oddziału pediatrii i noworodków”. 
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2020-2021. 

 
Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Okres realizacji zadania datuje się od roku 2020 z uwagi na fakt, iż złożenie wniosku 
o dofinansowanie z ww. środków planowane jest w roku 2020. 
Planowana koncepcja przebudowy, w przypadku uzyskania dofinansowania, zakłada 
zorganizowanie pododdziału ginekologii w miejsce dotychczasowego laboratorium 
analitycznego oraz przeniesienie z budynku użyczonego przez Starostwo Powiatowe 



- oddziału pediatrii w miejsce dotychczasowego pododdziału ginekologii                                
i noworodków i zorganizowanie oddziału pediatrii i noworodków,  zgodnie                         
z wymaganiami rozporządzenia Ministra Zdrowia i innymi wytycznymi dotyczącymi 
funkcjonowania oddziałów szpitalnych i obowiązującymi standardami. 
 
Montaż finansowy zadania wraz z planowanym dofinansowaniem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przedstawia się następująco: 
Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki RFIL Razem 

2021 92 000 1 748 000 1 840 000 

Ogółem 92 000 1 748 000 1 840 000 

 
Na podstawie Uchwały Nr  XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiło włączenie ww. zadania do wykazu przedsięwzięć. 
 

Przedsięwzięcia wieloletnie bieżące 
 

I. Finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych  

 
1) „Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 

2017- 2021. 
Projekt realizowany przy współudziale dofinansowania ze środków UE w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, 
Osi Priorytetowej II Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka,  
Działanie II.2 Internacjonalizacja przedsiębiorstw, Poddziałanie II.2.2 Promocja 
gospodarcza regionu. 
Celem projektu jest zwiększenie poziomu handlu zagranicznego poprzez wzrost 
powiązań gospodarczych i kreowanie innowacji. 
Projekt zakłada realizację działań zmierzających do wykreowania kompleksowej 
oferty promocji gospodarczej i inwestycyjnej powiatu, ukierunkowanej na wzrost 
eksportu i zdobywanie nowych rynków zbytu oraz nawiązywanie współpracy 
międzynarodowej. 
Grupą docelową projektu są przedsiębiorcy, przedstawiciele instytucji otoczenia 
biznesu, w tym przedstawiciele j.s.t. oraz uczniowie szkół zawodowych 
zlokalizowanych na terenie powiatu. 
Wydatki w ramach ww. projektu obejmują część bieżącą i majątkową  
(wydatki zrealizowane w latach 2017-2018). 
W ramach realizacji projektu planowane jest przeprowadzenie następujących działań: 

1) Przygotowanie realizacji projektu wraz z etapem koncepcyjnym polegające  
w szczególności na opracowaniu planu promocji gospodarczej Powiatu 
Zduńskowolskiego wraz z przeprowadzeniem analizy zapotrzebowania firm 
zlokalizowanych na jego terenie na pracowników wykształconych                      
w określonych zawodach, 

2) Wyjazdy przedstawicieli Powiatu Zduńskowolskiego na targi, misje 
gospodarcze i wizyty studyjne, 

3) Kampania promocyjna Powiatu Zduńskowolskiego tj. m.in. utworzenie 
dedykowanej strony internetowej prezentującej kompleksową ofertę 
gospodarczą powiatu w 4 wersjach językowych,  

4) Organizacja kolejnych 4 edycji Regionalnego Forum Gospodarczego               
w Powiecie Zduńskowolskim, które organizowane będzie w formie trzydniowej 



imprezy obejmującej poza forum- wizyty studyjne oraz Regionalną Wystawę 
Rolno- Przemysłową, 

5) Warsztaty z udziałem przedsiębiorców pn.: „Dialog i innowacyjność                  
w Powiecie Zduńskowolskim”, 

6) Organizacja Noworocznego Spotkania z Przedsiębiorcami. 
W ramach zarządzania projektem plan owane są wydatki na promocję projektu oraz 
wynagrodzenia członków zespołu projektowego. 
 
Montaż finansowy w części bieżącej projektu przedstawia się w następujący sposób: 
 

Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki UE Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

253 041 665 393 918 434 

2020 41 181 *100 698 141 879 

2021 192 076 306 448 498 524 

Ogółem 486 298 1 072 539 1 558 837 

*w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 81 870 zł zrefundowana zostanie w roku 2021. 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXI/37/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 29.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXII/46/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 26.06.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXIV/54/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 28.08.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
 

2)  „A nuż widelec...”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018 – 2020. 

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 
2020. 
Projekt skierowany jest do 20 uczniów w zawodach technik żywienia i usług 
gastronomicznych oraz 3 nauczycieli Zespołu Szkół RCKU w Wojsławicach, a jego 
celem głównym jest poprawa zdolności do zatrudnienia absolwentów kształcenia  
i szkolenia zawodowego oraz dostosowanie kierunków kształcenia do regionalnego 
rynku pracy we współpracy z otoczeniem społeczno- gospodarczym. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje organizację staży zawodowych  
i specjalistycznych zajęć dodatkowych dla uczniów (kursy, wyjazdy studyjne), udział 
nauczycieli kształcenia zawodowego w studiach podyplomowych, specjalistycznych 
kursach oraz szkoleniach zawodowych, a także wyposażenie pracowni warsztatów 
szkolnych, pracowni obsługi gości oraz pracowni planowania żywienia i produkcji 
gastronomicznej w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne  
(t.j. m.in. specjalistyczne oprogramowanie, piec konwekcyjno- parowy z dodatkowym 
wyposażeniem, trzon kuchenny z piekarnikiem, zmywarka do naczyń, lada barowa 
ze zlewem, ekspres do kawy, regał barowy) zapewniające wysoką jakość 
kształcenia. 
Okres realizacji projektu:  01.06.2018 r. – 31.05.2020 r. 
 
 



Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 
Lata   

  Źródła finansowania 

Wkład własny 
pieniężny 

Wkład własny 
niepieniężny 

Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

40 160 2 720 432 237 25 427 500 544 

2020 12 036 2 320 54 270 3 193 71 819 

Ogółem 52 196 5 040 486 507 28 620 572 363 
 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVI/6/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.01.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 

3)  „W pole z GPS-em”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018 – 2020. 

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 
2020. 
Projekt skierowany jest do 40 uczniów w zawodach technik rolnik, technik 
mechanizacji rolnictwa, technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki oraz 7 nauczycieli 
Zespołu Szkół RCKU w Wojsławicach, a jego celem głównym jest poprawa zdolności 
do zatrudnienia absolwentów kształcenia i szkolenia zawodowego oraz dostosowanie 
kierunków kształcenia do regionalnego rynku pracy we współpracy z otoczeniem 
społeczno- gospodarczym. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje organizację staży zawodowych  
i specjalistycznych zajęć dodatkowych dla uczniów (kursy, wyjazdy studyjne), udział 
nauczycieli kształcenia zawodowego w studiach podyplomowych, specjalistycznych 
kursach oraz szkoleniach zawodowych, a także wyposażenie pracowni agrotroniki  
i dokumentacji technicznej oraz pracowni warsztatów szkolnych w nowoczesny 
sprzęt i materiały dydaktyczne (t.j. m.in. specjalistyczne oprogramowanie, podnośnik 
hydrauliczny, tokarka, elementy systemu nawigacji satelitarnej i telematyki, układy 
mechatroniczne stosowane w maszynach i urządzeniach rolniczych) zapewniające 
wysoką jakość kształcenia. 
Okres realizacji projektu:  01.06.2018 r. – 31.05.2020 r. 
 
Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 
 

Lata   

  Źródła finansowania 

Wkład własny 
pieniężny 

Wkład własny 
niepieniężny 

Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

99 332 1 920 842 251 49 547 993 050 

2020 5 987 600 74 385 4 373 85 345 

Ogółem 105 319 2 520 916 636 53 920 1 078 395 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVI/6/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.01.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
 

4)  „Mobilności zagraniczne drogą do sukcesu zawodowego”. 
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018 – 2020. 

Projekt realizowany jest przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli                       
w Zduńskiej Woli w całości ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 



w ramach programu Erasmus+, a jego celem jest podniesienie jakości  
i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego, poszerzenie wiedzy, umiejętności  
i kompetencji zawodowych oraz ułatwienie startu zawodowego uczniom  
ww. jednostki. 
Nauczyciele poprzez udział w szkoleniach typu job shadowing poznają  zagraniczny 
system edukacji zawodowej i zdobędą wiedzę na temat zagranicznych rynków 
pracy dla absolwentów szkół zawodowych. 
Projekt skierowany jest do 60 uczniów w zawodach technik hotelarstwa, technik 
żywienia i usług gastronomicznych oraz technik transportu kolejowego, a także   
30 nauczycieli ww. jednostki. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje wyjazd uczniów i opiekunów do Wielkiej Brytanii  
i na Maltę, a w jego ramach pokryte zostaną przede wszystkim koszty podróży, 
transportu lokalnego oraz zakwaterowania z pełnym wyżywieniem uczestników 
projektu. 

Okres realizacji projektu: 01.06.2018 r. – 31.05.2020 r. 

Łączne nakłady – 758 673 zł, z tego: 
2018 r. – 221 299 zł; 
2019 r. – 347 136 zł; 
2020 r. – 190 238 zł. 

Na podstawie Uchwały Nr XXI/37/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 29.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 

5)  „Rodzinka jest dobra na wszystko”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018 – 
2021. 

Projekt realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli 
przy współudziale dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2014-2020. 
Celem głównym projektu jest rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci 
przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej, zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym oraz do otoczenia tych dzieci, czyli rodzin zastępczych, 
rodziców biologicznych, osób prowadzących rodzinny dom dziecka oraz do 
opiekunów prawnych. 
Planowane do poniesienia w ramach projektu wydatki dotyczą przede wszystkim 
pokrycia kosztów zatrudnienia 2 koordynatorów pieczy zastępczej, psychologa, lidera 
grupy wsparcia, prawnika, asystenta osoby niepełnosprawnej, pracownika socjalnego 
i aspiranta pracy socjalnej, zakupu wyposażenia miejsca pracy dla zatrudnionych 
pracowników, kosztów szkoleń kadry merytorycznej projektu,  kosztów organizacji 
grupy wsparcia, indywidualnych zajęć wyrównujących wiedzę dzieci, treningu 
zaradności życiowej i konsultacji z zakresu FASD (spektrum alkoholowych zaburzeń 
płodu), a także koszów organizacji wyjazdów kulturalno- edukacyjnych  
i terapeutycznych. 
Ponadto w ramach wkładu własnego wypłacane będą świadczenia dla rodzin 
zastępczych, zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.). 
Okres realizacji projektu: 01.10.2018r.- 30.09.2021r. 

Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 
 

Lata 



 Źródła finansowania 

Środki własne Środki UE Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

205 016 873 814 1 078 830 

2020 124 521 1 594 031 1 718 552 

2021 254 671 843 023 1 097 694 

Ogółem 584 208 3 310 868 3 895 076 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXI/37/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 29.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVI/62/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.10.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVII/67/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.11.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 

6) „Postaw na dobry zawód- elektronik to ty”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 

2018 – 2021. 

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 
2020. 
Projekt skierowany jest do 100 uczniów uczących się w zawodzie technik elektronik 
i 5 nauczycieli przedmiotów zawodowych, a jego celem głównym jest podniesienie 
zdolności do zatrudnienia uczniów Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli. 
Projekt zakłada organizację zajęć dodatkowych umożliwiających zdobycie kwalifikacji 
zawodowych oraz zajęć z doradcą edukacyjno- zawodowym, zapewnienie staży 
zawodowych dla uczniów w firmach z województwa łódzkiego z branży elektronicznej 
i informatycznej, zakup specjalistycznego sprzętu i materiałów dydaktycznych  
do pracowni zawodowych (t.j. m.in. zestawy komputerowe, monitory LED, projektory 
multimedialne, oświetlenie ledowe, mikroskopy stereo) oraz przeszkolenie 
nauczycieli  z obsługi zakupionego sprzętu. 
Okres realizacji:  01.10.2019 r. – 30.09.2021 r., natomiast w roku 2018 nastąpiło 
podpisanie umowy o dofinansowanie przedmiotowego projektu. 
 
Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 

Lata   

  Źródła finansowania 

Wkład własny 
pieniężny 

Wkład własny 
niepieniężny 

Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

0 0 0 0 0 

2020 140 000 10 164 1 202 817 70 755 1 423 736 

2021 42 837 3 740 469 479 27 617 543 673 

Ogółem 182 837 13 904 1 672 296 98 372 1 967 409 

 
Na podstawie Uchwały Nr XIX/25/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.03.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 

7) „Informatyk- zawód przyszłości”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2018 – 

2021. 



Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 
2020. 
Projekt skierowany jest do 100 uczniów uczących się w zawodzie technik informatyk 
i 8 nauczycieli przedmiotów zawodowych, a jego celem głównym jest podniesienie 
zdolności do zatrudnienia uczniów Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli. 
Projekt zakłada organizację zajęć dodatkowych umożliwiających zdobycie kwalifikacji 
zawodowych oraz zajęć z doradcą edukacyjno- zawodowym, organizację staży 
zawodowych dla uczniów, zakup specjalistycznego sprzętu i materiałów 
dydaktycznych do pracowni zawodowych (t.j. m.in. zestawy komputerowe, 
specjalistyczne oprogramowanie, drukarki laserowe, tablety graficzne, tablica 
suchościeralna i tablica flipchart) oraz przeszkolenie nauczycieli  z obsługi 
zakupionego sprzętu. 
Okres realizacji:  01.10.2019 r. – 30.09.2021 r., natomiast w roku 2018 nastąpiło 
podpisanie umowy o dofinansowanie przedmiotowego projektu. 
 
Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 
 

Lata   

  Źródła finansowania 

Wkład własny 
pieniężny 

Wkład własny 
niepieniężny 

Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

Poniesione do 
2019 włącznie 

0 0 0 0 0 

2020 110 000 14 080 1 233 030 72 531 1 429 641 

2021 60 278 6 160 386 371 22 728 475 537 

Ogółem 170 278 20 240 1 619 401 95 259 1 905 178 

 
Na podstawie Uchwały Nr XIX/25/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.03.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 

8) „Zdobywanie doświadczenia zawodowego za granicą”. Przedsięwzięcie 

obejmuje lata 2019 – 2021. 

Projekt realizowany przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli                       
w Zduńskiej Woli w całości ze środków UE w ramach programu Erasmus+, a jego 
celem jest podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.  
Projekt skierowany jest do 40 uczniów w zawodach technik hotelarstwa i technik 
żywienia i usług gastronomicznych oraz 7 nauczycieli ww. jednostki. 
Założeniem projektu jest poszerzenie wiedzy o sposobach realizacji procesu 
edukacyjnego oraz nabycie umiejętności praktycznych celem dostosowania metod 
nauczania do standardów europejskich. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje organizację 2 wyjazdów dla uczniów na staże 
zagraniczne na Maderę w Portugalii (03.08.-21.08.2020 r.) oraz do Rimini  
we Włoszech (25.01.-12.02.2021 r.). 
Projekt przewiduje również udział nauczycieli w zagranicznym szkoleniu typu  
job shadowing w Hadze (09.11.-13.11.2020 r.). 
W ramach projektu pokryte zostaną koszty podróży, wparcia organizacyjnego  
i indywidualnego. 

Okres realizacji projektu: 01.06.2019 r. – 31.05.2021 r. 
 

Łączne nakłady – 430 610 zł, z tego: 



2020 r. – 276 772 zł; 
2021 r.-   153 838 zł. 
 

9) „Od Montessori do samodzielności IV”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 

2019 – 2021. 

 
Projekt w całości dofinansowywany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 
2014-2020. 
Projekt stanowi kontynuację projektu pn.: „Od Montessori do samodzielności”,  
a jego głównym celem jest podniesienie kwalifikacji zawodowych nauczycieli Zespołu 
Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli poprzez nabycie 
uprawnień do pracy z uczniem w wieku szkolnym z wykorzystaniem metody Marii 
Montessori. 
Projekt skierowany jest do 6 nauczycieli, którzy w ramach 10- dniowych mobilności 
zagranicznych wyjadą na szkolenia, wizytę studyjną oraz kongres międzynarodowy 
do Turcji, Irlandii oraz Czech.  
Projekt zakłada 5 mobilności tj. 3 mobilności szkoleniowe w Instytucie Duhovka  
w Pradze, udział w Kongresie Montessori Europe w Dublinie oraz wyjazd typu job 
shadowing do Ankary w Turcji. 
Wydatki w ramach projektu dotyczą przede wszystkim kosztów podróży  
oraz wsparcia indywidualnego i organizacyjnego. 
Okres realizacji projektu to 01.10.2019r. – 30.09.2021r. 
Łączne nakłady – 213 630 zł, z tego: 2020r. – 138 634 zł, 2021r. – 74 996 zł. 
 

10) „Aktywna Dolina Rzeki Warty”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2014 – 
2020. 

Projekt dofinansowywany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014 – 2020 (Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej),  
a jego celem jest rozwój turystyki na terenie powiatu zduńskowolskiego poprzez 
racjonalne i kompleksowe wykorzystanie zasobów przyrodniczych, historycznych 
oraz różnorodności kulturowej Doliny Rzeki Warty. 
Planowany zakres rzeczowy projektu obejmuje w szczególności: 

1) infrastrukturę ścieżek rowerowych i ciągów rowerowo- pieszych w pasie 
drogowym,  

2) przebudowę drogi powiatowej nr 4908E w miejscowości Piaski, 
3) utworzenie i oznakowanie szlaku rowerowego, 
4) infrastrukturę punktów informacyjnych i miejsc odpoczynku rowerzystów wraz 

z zagospodarowaniem terenu, 
5) działania promocyjne i informacyjne skierowane na stworzenie spójnego 

wizerunku regionu jako obszaru atrakcyjnego turystycznie. 
Wydatki w ramach ww. projektu obejmują część bieżącą i majątkową. 
Wydatki bieżące dotyczą głównie kosztów wynagrodzeń zespołu projektowego. 
 
Montaż finansowy w części bieżącej przedsięwzięcia przedstawia się w następujący 
sposób: 

Lata 

Źródła finansowania 

Środki własne Środki UE Razem 



Poniesione do 
2018 włącznie 

13 658 60 440 74 098 

2019 5 400 30 600 36 000 

2020 2 0 2 

Ogółem 19 060 91 040 110 100 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVI/6/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.01.2020r. nastąpiło włączenie ww. projektu do wykazu przedsięwzięć. 
 

11)  „Informatyku! pracodawcy czekają na Ciebie”. Przedsięwzięcie obejmuje 
lata 2020 – 2023. 

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 
2020. 
Projekt skierowany jest do 100 uczniów uczących się w zawodzie technik informatyk 
i 6 nauczycieli Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli, a jego celem 
głównym jest poprawa zdolności do zatrudnienia absolwentów kształcenia i szkolenia 
zawodowego oraz dostosowanie kierunków kształcenia do regionalnego rynku we 
współpracy z otoczeniem społeczno- gospodarczym. 
Projekt zakłada wsparcie uczniów poprzez specjalistyczne zajęcia dodatkowe 
kończące się międzynarodowym certyfikatem IPC oraz zaświadczeniem MEN, 
zajęcia z nowoczesnych metod montażu, konserwacji i napraw pakietów oraz 
komponentów elektronicznych występujących we współczesnych urządzeniach 
techniki komputerowej wraz z komponentem dla pakietów elektronicznych 
działających w aplikacji SPACE, zajęcia z diagnozowania i usuwania usterek 
komputera osobistego i urządzeń peryferyjnych zawierających w szczególności 
komponenty Ball Grid Array, zajęcia z ochrony przed elektrycznością statyczną  
a stanowiska monterskie do naprawy zestawu komputerowego, zajęcia  
z administrowania sieciowymi systemami operacyjnymi (ASSO I i II). 
Ponadto projekt przewiduje doposażenie pracowni zawodowych tj. pracowni baz 
danych i pracowni urządzeń techniki komputerowej, przeszkolenie nauczycieli  
z obsługi zakupionego sprzętu, a także realizację płatnych staży dla uczniów  
w firmach z województwa łódzkiego z branży informatycznej.   
Okres realizacji:  01.10.2021 r. – 30.09.2023 r., natomiast w roku 2020 nastąpi 
podpisanie umowy o dofinansowanie przedmiotowego projektu. 
 
Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 
 

Lata   

  Źródła finansowania 

Wkład własny 
pieniężny 

Wkład własny 
niepieniężny 

Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

2021 9 272 1 584 92 273 5 428 108 557 

2022 101 704 7 832 931 050 54 768  1 095 354 

2023 51 831 5 544 487 687 28 687 573 749 

Ogółem 162 807 14 960 1 511 010 88 883 1 777 660 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXII/46/20   Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 26.06.2020r. nastąpiło włączenie ww. projektu do wykazu przedsięwzięć. 
 

12)  „Elektronik? Automatyk?-  rynek pracy zaprasza!”. Przedsięwzięcie 
obejmuje lata 2020 – 2023. 



Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 
2020. 
Projekt skierowany jest do 60 uczniów uczących się w zawodzie technik elektronik  
i technik automatyk oraz 4 nauczycieli Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej 
Woli, a jego celem głównym jest poprawa zdolności do zatrudnienia absolwentów 
kształcenia i szkolenia zawodowego oraz dostosowanie kierunków kształcenia do 
regionalnego rynku we współpracy z otoczeniem społeczno- gospodarczym. 
Projekt zakłada wsparcie uczniów poprzez specjalistyczne zajęcia dodatkowe 
kończące się międzynarodowym certyfikatem IPC oraz zaświadczeniem MEN, 
zajęcia z nowoczesnych metod montażu, demontażu i napraw współczesnych 
pakietów elektronicznych wraz z kryteriami dla komponentów działających  
w aplikacjach kosmicznych, zajęcia z nowoczesnych metod tworzenia wiązek 
kablowych występujących w produktach elektronicznych, w tym również  
w zastosowaniach SPACE i militarnych, zajęcia z kryteriów oceny montażu 
współczesnych pakietów elektronicznych wraz z kryteriami dla aplikacji stosowanych 
w przestrzeni kosmicznej wraz z oceną praktyczną. 
Ponadto w ramach projektu planowane jest wsparcie uczniów poprzez program 
doradztwa edukacyjno- zawodowego, doposażenie pracowni zawodowych  
tj. pracowni automatyki oraz pracowni pomiarów elektrycznych i elektronicznych,   
przeszkolenie nauczycieli z obsługi zakupionego sprzętu, a także realizacja płatnych 
staży zawodowych dla uczniów w firmach z terenu województwa łódzkiego z branży 
elektronicznej i pokrewnej. 
Okres realizacji:  01.10.2021 r. – 30.09.2023 r., natomiast w roku 2020 nastąpi 
podpisanie umowy o dofinansowanie przedmiotowego projektu. 
 
Montaż finansowy projektu przedstawia się następująco: 

Lata   

  Źródła finansowania 

Wkład własny 
pieniężny 

Wkład własny 
niepieniężny 

Środki UE Środki budżetu 
państwa 

Razem 

2021 10 822 1 056 100 956 5 939 118 773 

2022 112 477 4 400 993 457 58 439  1 168 773 

2023 21 567 1 936 199 773 11 751 235 027 

Ogółem 144 866 7 392 1 294 186 76 129 1 522 573 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXII/46/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 26.06.2020r. nastąpiło włączenie ww. projektu do wykazu przedsięwzięć. 
 

13) „Zagraniczny staż szansą na udaną karierę zawodową na zmieniającym 
się rynku pracy”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2020 – 2021. 

 
Projekt realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli w całości 
ze środków UE w ramach Programu Erasmus+.                                               
Głównym celem projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności szkolnictwa 
zawodowego, rozszerzenie wiedzy, umiejętności i kompetencji zawodowych, 
ułatwienie startu zawodowego uczniom szkoły. 
Projekt skierowany jest do 60 uczniów ww. jednostki w zawodach technik 
ekonomista, technik logistyk, technik reklamy i technik pojazdów samochodowych.  
Zakres rzeczowy projektu obejmuje organizację 2 wyjazdów na staże zagraniczne    
do Grecji. 
W ramach projektu pokryte zostaną koszt podróży, zakwaterowania, wyżywienia oraz 
transportu lokalnego. 



 
Okres realizacji projektu: 01.12.2020 r. – 30.11.2021 r. 
 

Łączne nakłady – 486 731 zł, z tego: 
2020 r. – 243 366 zł, 
2021 r. – 243 365 zł. 
 

Na podstawie Uchwały Nr   XXIV/54/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 28.08.2020r. nastąpiło włączenie ww. projektu do wykazu przedsięwzięć. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXV/58/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 25.09.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego ww. projektu. 
 

14) „Doskonalenie umiejętności zawodowych podczas mobilności za 
granicą”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2020 – 2022. 

 
Projekt realizowany przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli                         
w Zduńskiej Woli w całości ze środków UE w ramach programu Erasmus+.    
Głównym celem projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności szkolnictwa 
zawodowego, poszerzenie wiedzy o sposobach realizacji procesu edukacyjnego oraz 
nabycie umiejętności praktycznych, projekt wspiera dostosowanie metod nauczania 
do europejskich standardów. 
Projekt skierowany jest do 72 uczniów w zawodach technik hotelarstwa i technik 
żywienia i usług gastronomicznych oraz do 5 nauczycieli ww. jednostki. 
Zakres rzeczowy projektu obejmuje organizację 4 wyjazdów na staże zagraniczne     
tj. do Malagi w Hiszpanii (28.06-09.07.2021 r.) do Cork w Irlandii (02.08-13.08.2021 
r.), na Grand Canarię w Hiszpanii (18.10-29.10.2021 r.) oraz do Rimini  we Włoszech                
(31.01-11.02.2022 r.). 
Projekt przewiduje również udział nauczycieli w zagranicznym szkoleniu typu  
job shadowing w Hiszpanii na Majorce (19.07.-23.07.2021 r.). 
W ramach projektu pokryte zostaną koszty podróży, wsparcia indywidualnego oraz 
organizacyjnego. 
 
Okres realizacji projektu: 31.12.2020 r. – 30.12.2022 r. 
 

Łączne nakłady – 666 481 zł, z tego: 
2020 r. – 35 402 zł, 
2021 r.-   519 937 zł, 
2022 r.- 111 142 zł. 

 
Na podstawie Uchwały Nr     XXIV/54/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 28.08.2020r. nastąpiło włączenie ww. projektu do wykazu przedsięwzięć. 
 
 
 

II. Pozostałe przedsięwzięcia bieżące. 
 

1) Wypłata ekwiwalentów dla rolników, którzy prowadzą uprawę leśną ze 
środków ARiMR. 



Przedsięwzięcie dotyczy wypłaty ekwiwalentów dla rolników ze środków krajowych,                    
z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zgodnie z ustawą  
z dnia   28 listopada 2003 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków 
pochodzących z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji 
Rolnej  (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1867). 
W latach 2020 – 2022 kontynuowane będą wypłaty ekwiwalentów dla rolników, którzy 
przeznaczyli swoje  grunty do zalesienia i otrzymali decyzje o prowadzeniu uprawy 
leśnej. 
 
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2002- 2022 tj. okres na jaki zostały zawarte umowy  
w ww. zakresie. 
 

2) Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów. 
 
Przedsięwzięcie dotyczy kosztów utrzymania – do czasu uzyskania pełnoletności-
dzieci zamieszkałych, przed umieszczeniem w rodzinach zastępczych, na terenie 
Powiatu Zduńskowolskiego.  
Powyższe wynika z zapisów ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn.zm.). 
 
Przedsięwzięcie ma charakter cykliczny i stąd zostało przedstawione w okresie, który  
obejmuje wieloletnia prognoza finansowa tj. do roku 2035. 
 
 

3) Dzierżawa obwodów łowieckich w zakresie rozliczania czynszu 
dzierżawnego otrzymanego od kół łowieckich pomiędzy nadleśnictwa  
i gminy. 

 
Przedsięwzięcie dotyczy rozliczenia czynszu dzierżawnego otrzymanego od kół 
łowieckich pomiędzy gminy i nadleśnictwa wraz z kosztami ochrony lasu przed 
zwierzyną, zgodnie ustawą z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2033 z późn.zm.).  
 
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2007-2027. 
 
 

4) Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu 
Zduńskowolskiego. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2014- 2021.  

 
Łączne nakłady – 1 251 715 zł, z tego w roku 2014 – 57 176 zł, w roku 2015 –   
45 000 zł, w roku 2016- 64 676 zł, w roku 2017 –66 553 zł, w roku 2018- 208 000 zł,  
w roku 2019- 320 000 zł, w roku 2020- 326 710 zł, 2021- 163 600. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XIX/25/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.03.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego  
ww. przedsięwzięcia. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXI/37/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 29.05.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego  
ww. przedsięwzięcia. 



 
Na podstawie Uchwały Nr  XXVII/67/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.11.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego  
ww. przedsięwzięcia. 
 
 

5) Ubezpieczenie powiatu zduńskowolskiego oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu zduńskowolskiego. Przedsięwzięcie obejmuje 
lata 2016- 2021.   

 
Łączne nakłady– 1 293 999 zł, z tego w roku 2016- 140 000 zł,  
w roku 2017- 100 000 zł, w roku 2018- 119 999 zł, w roku 2019- 292 000 zł,  
w roku 2020- 292 000 zł, w roku 2021-350 000 zł. 
 
Na podstawie Uchwały Nr  XXVII/67/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.11.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego  
ww. przedsięwzięcia. 
 
 

6)  „Wykonywanie usług transportowo- sprzętowych w zakresie zimowego 
utrzymania ulic i dróg powiatowych na terenie powiatu 
zduńskowolskiego”. Przedsięwzięcie obejmuje lata 2016- 2021. 

 
Łączne nakłady – 3 330 000 zł, z tego w roku 2016- 50 000 zł, w roku 2017-  
650 000 zł, w roku 2018- 680 000 zł, w roku 2019- 700 000 zł, w roku 2020-  
750 000 zł, w roku 2021- 500 000 zł. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVI/62/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 30.10.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego  
ww. przedsięwzięcia 
 

7)  Świadczenie na rzecz Abonenta usługi IP VPN umożliwiającej połączenie 
Wydziału Komunikacji i Transportu w Zduńskiej Woli z filią zamiejscową 
w Szadku (Intranet) i transfer danych pomiędzy nimi.  
Przedsięwzięcie obejmuje lata 2012- 2020.   

 
Przedsięwzięcie dotyczy podpisania umów w ww. zakresie z Telekomunikacją  
Polską S.A.  

Łączne nakłady – 189 188 zł, z tego w roku 2012 – 25 882 zł, w roku 2013 –       
28 582 zł, w roku 2014- 28 582 zł, w roku 2015- 17 187 zł, w roku 2016- 16 098 zł,  
w roku 2017- 17 619 zł, w roku 2018- 17 619 zł, w roku 2019- 17 619 zł, w roku 2020- 
20 000 zł. 
 

8) Funkcjonowanie ośrodka koordynacyjno- rehabilitacyjno- opiekuńczego 
w Zespole Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli w ramach programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Przedsięwzięcie 
obejmuje lata 2017- 2021. 

 
Przedmiotem przedsięwzięcia jest porozumienie z Ministerstwem Edukacji 
Narodowej nr MEN/2017/DWK/1949 z dnia 11.12.2017 r. dotyczące przyznania dla 



powiatu zduńskowolskiego dotacji celowej z budżetu państwa w ramach programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. poz. 1250) w zakresie 
zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno- rehabilitacyjno- 
opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v ust. 4 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących 
ośrodków koordynacyjno- rehabilitacyjno- opiekuńczych (Dz.U. poz. 1712) oraz na 
doposażenie placówki pełniącej funkcję tego ośrodka  
(zadanie 2.4, Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego 
rodziny). 
Ww. dotacja w kwocie ogółem 848 090 zł przekazywana będzie w 5 transzach  
w latach 2017- 2021 tj. w roku 2017 r.- 35 160 zł, w roku 2018 r.- 156 000 zł,  
w roku 2019 r.- 171 600 zł, w roku 2020 r.- 230 530 zł, w roku 2021 r.- 254 800 zł. 
 
Na podstawie Uchwały Nr XXVII/67/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 27.11.2020r. nastąpiła zmiana montażu finansowego  
ww. przedsięwzięcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


